
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE “A. PENASA” 

 

N°  27 del  Registro                                                                      Valli del Pasubio,  30/12/2019 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

      L’anno  duemiladiciannove,  il giorno trenta del  mese  di  dicembre,  alle  ore  17.30, nella  

sala  delle  adunanze  dell’intestata  Istituzione, si è riunito il Consiglio di  Amministrazione 

dell’Istituzione  medesima  nelle  persone  di: 

                                                                                                                   Pr.              As.                                                                                                         

 

BRANDELLERO Livio           Presidente      x        

          

PIANEGONDA Tiziano           Consigliere x 

 

SPADARO Antonino       Consigliere      x    

  

Partecipa, con voto consultivo e nella veste di segretario il direttore Cavion dr.ssa Barbara. 

 

 

      Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono  in  numero  legale,  dichiara  aperta  la  

seduta  ed  invita  i  convocati  a  discutere  e  deliberare  sull’oggetto  sottoindicato. 

 

OGGETTO 

 

TRASFORMAZIONE TEMPORANEA DEL RAPPORTO DI LAVORO DELLA SIG.RA 

OMISSIS DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE 24/36 DAL 01/01/2020 AL 30/06/2020 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che, 

 in data 18/11/2019 la Sig.ra OMISSIS presentava, una richiesta di part time con lettera al 

prot. n. 1214,  richiesta di riduzione dell’orario di servizio per motivi di salute; 

 con delibera C.d.A. nr 25 del 23/12/2019 è stato istituito un nuovo part time a 24 ore 

settimanali per la figura professionale di Operatore Socio Sanitario presso l’Istituzione Casa 

di Riposo A. Penasa da attribuire temporaneamente, per periodi non superiori a 6 mesi; 

 che la domanda della Sig.ra OMISSIS è motivata ed è la sola in attesa di essere accolta; 

 

Visto 

- l’art.6, lett. f), del Regolamento di disciplina dell’Istituzione; 

 

Su proposta del Presidente; 

 

Con voti unanimi favorevoli, legalmente resi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

1) Di concedere alla Sig.ra OMISSIS la riduzione del rapporto di lavoro da tempo pieno a  

part time 24/36 per il periodo dal 01/01/2020 fino al 30/06/2020; 

2) di dare atto che si procederà alla pubblicazione della presente delibera nelle forme di 

legge, omettendo la pubblicazione del documento se pur materialmente allegato ma che 

sarà depositato con l’originale della delibera presso la direzione della Casa di Riposo; 



COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE “A. PENASA” 

 

3) di dichiarare, previa distinta e unanime votazione favorevole, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 12, comma 2, del Regolamento di 

disciplina dell’Istituzione. 

 

Allegati : 

1 - Istanza di richiesta di riduzione dell’orario di lavoro 

 

Il presente verbale viene LETTO, APPROVATO e SOTTOSCRITTO. 

 

         IL DIRETTORE 

     CAVION dr.ssa Barbara       

          IL PRESIDENTE 

             BRANDELLERO Livio 
 


